
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MELCHIORKA 2015: 

Za  úmorných veder, kdy se teplota pohybovala přes den kolem 35 stupňů, jsme absolvovali letošní „ Melišku“.Pro-

gram jsme proto upravili ,ale starší žactvo a dorost dokázaly zvládnout trasu z Plzně tam i zpět na kolech, navíc starší 

žactvo i výlet do kláštera Teplá/přes 50 km/ a mladší žactvo náročný pochod kolem Střely, přípravka s benžaty pak 

výlet kolem Manětínského potoka. Osvěžovali jsme se na koupalištích v Manětíně, Nečtinech a zejména denně přímo 

v táboře.Protože táborem vždy začíná i nová sezóna, tvořily se nové týmy, které budou spolu hrát od září.Hlavní 

náplní bylo plnění disciplín OVOVu, pozemkářské testy/plněné většinou na umělce v Nečtinech/, hra jednoho proti 

jednomu, tenis nebo líný tenis, starší žactvo navíc triatlon.Většina účastníků se snažila o nejlepší umístění, aby 

vybojovala titul ŠAMPION 2015.Program doplňovala řada kolektivních her,hry v lese, malá burza,diskotéka, večerní 

kino v přírodě/Ať žijí duchové/,bezohňový táborák,noční hry, přespání v lese „pod širákem“ a tradičním utkáním 

všech kategorií proti trenérům.Dorost měl svůj program, od soboty do pondělí v Liticích, pak s ostatními 

v Melchiorce. 

Dík patří všem trenérům a vedoucím.Budu je jmenovat, ať  každý ví, kdo odpovědně a obětavě pracuje pro oddíl: 2X 

Čvančarovi,Doležalovi  Kordíkovi a Levých, dále Míša,Dvořáková,Hofman, Benda,Vrkoč,Hošek,L.Nocar, pomoci přijeli i 

Uhlíř, L. Benda, Homolka, Nedvědová , Špinlerová a Koryťáková.Zvláštní poděkování patří zdravotnici Janě, která 

kromě 3 vážnějších akcí/2 úrazy a jedno nebezpečné žihadlo/,při kterých jela do plzeňské nemocnice, ošetřila 

v táboře  v letošním „roce vos“ několik set!méně či více bolících žihadel. 

A čísla? 10 benjamínků,23 přípravka,10 ml.žákyň,17 ml.žáků,14 st.žáků 8 st.žákyň a dorostenek a 13 dorostenců, 

celkem 95 účastníků + 15 stálých vedoucích a 6 jednorázových asistentů.Byla to BOMBA!Ještě jednou DÍK!!! 



VÝSLEDKY SOUTĚŽE ŠAMPION 2015: 

BENJAMÍNCI:                                  Valenta        7 9 6 10      8.        Kaslová                4 7 4/7 6      5. 

Jméno :     OVOV 1:1 PH Poř.       Škaloud       4 3 1 5         4.       Klementová         10 4 8 5       7.   

 ml.:Kordík         5 9 4          5.        Rambala    10 10 10 9   10.      Nocarová             7 8 4/7 9      8. 

Veselý                2 5 1          1.         Spurný          8 5 8 2       6/7.    Průchová              3 2 3 2         2. 

Reischig              4 6 5          4.        Březina         9 7 9 8        9.       Rutová                   5 6 4/7 8     6. 

Zimla                   1 8 3           2.       Čulík              6 7 5 7        5.       Sýkorová              8 10 10 10   10. 

Houška                3 7 2           2.       Červený        5 5 7 6       6/7.    Veselá                    9 9 9 4         9. 

St.:  Elgr               4 3 3           4.       Mladší žáci A- červení:            Starší žákyně: 

Žítková                 5 2 ½          2.       OVOV  1:1  PH  tenis Poř.        Dolívková             1 3 2 3         2. 

Nágr                      3 1 ½          1.       Šesták           2 2 3 6        3.       Kožíšková             2 2 1 1         1.  

Šimek                    2 - -             -         Svoboda       8 7 3 1         5.     Pospíšilová           4 1 ¾ 2         3. 

Březina                  1 4 4          3.        Homolka      4 4 1 2         1.     Válková                 3 4 ¾ 4         4.  

Přípravka – dívky                              Hofman        6 5 1 3         4.     Starší žáci A: 

Jméno:     OVOV  tenis 1:1 PH        Bílek              7 8 7 7         8.      OVOV tenis 1:1 triatlon PH  Poř.   

Augustinová       1 1 1 1          1.        Batík             3 3 6 7        5.       Šimek                   5 1 3 4 2        2. 

Duchková            2 2 3 3          2.        Kačírek         1 1 5 5        2.       Bystřický              1 3 1 1 1        1. 

Linková                 3 3 2 2         2.        Barcal            5 6 7 3       7.        F.Daněk               4 4 5 2 4        4. 

Přípravka – hoši A:                             Mladší žáci B – bílí:                   Dušek                  7 7 7 7 5        7.  

Barcal                    1 1 2 5         2.        Dudák            7 7 2 1       3.        Tomášek             6 6 4 5 4        6.  

Královec                2 3 5 1          3.       Malát             1 2 1 6       2.        Skála                    2 5 6 3 6        5. 

Poupa                     3 5 3 7          4.      Šimek             4 5 5 9       7.        Urban                   3 2 2 6 3       3. 

Záhořík                   6 7 8 8          8.      Beran              2 1 2 2       1.        Starší žáci B: 

Janout                    10 9 9 9        9/10.Poupa              3 3 4 7       3.        Štál                       7 7 7 7 6       7. 

Hofman                   5 7 6 3         6.      Stelzer              6 8 8 7       8.       Kilián Vojta          6 4 3 5 4       4. 

Svoboda                  4 2 1 1          1.     Wintr                8 4 5 5       6.       Linhart                   1 1 1 1 2      1. 

Kušnierik                 7 10 10 10   9/10.Hudec              5 6 7 3        5.      Eberle                    4 6 6 4 3       5.  

Rut                            9 5 7 6         7.       Klimenda        - - -   3        -         Hofman J.              2 3 4 2 1      2. 

Bartovský                 8 3 4 4         5.       Mladší žákyně:                           Freisleben             3 2 2 3 4       3. 

Přípravka – hoši B:                                OVOV  1:1 PH  tenis  Poř.         Löffler                     5 5 5 6 5       6. 

J.Daněk                     1 2 2 2         1.       Bystřická            6 5 2 7      4. 

A.Daněk                     2 1 4 4        3.       Císlerová            1 2 4/7 3  3.  

Levý                             3 3 3 1        2.       Duchková          2 1 1 1      1.   



                                                                                             2 

Dorostenky a dorostenci měli své soutěže, z výsledků alespoň triatlon: 

Dorostenky:  1.Vyletová  2.Keberdlová  3.Tušlová  4. Doležalová 

Dorostenci: 1.Gerlický  2.Kasl  3.Kilián  4.Homolka  5.Chocholoušek 6.Hes  7.Sochor  8.Šiman  9.Kozák  10. Dráb, 

nedokončili Špilar,Peš a Matoušek. 

========================================= ==================================== 

Prosím o zprávy: z kol mužů i žen a z reprezentací 18 a mužů.Napište pár řádek.Dík!   


